«Исследовательский центр «ЮПИТЕР»   

20. Копия свидетельства об аккредитации 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

6 500 000  (шесть миллионов пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, в том числе:  

на 2017 г.: 1 500 000 (один миллион пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек;  

на 2018 г.: 5 000 000 (пять миллионов) рублей 

00 копеек  

Качество работы и квалификация участника открытого конкурса: 

Качество работы: Предложения о качестве НИР представлены по 

форме № 5 конкурсной документации  

Квалификация участника

[...]

Информационное письмо о соисполнителях 

19. Дополнительные документы: лицензии, свидетельства  

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

6 535 753 (шесть миллионов пятьсот тридцать 

пять тысяч семьсот пятьдесят три) рубля  

06 копеек, в том числе: 

на 2017 г. – 1 635 753 (один миллион шестьсот 

тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят три) 

рубля 06 копеек; 

на 2018 г. – 4 900 000 (четыре миллиона 

девятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе 

Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Свидетельство № 39 о членстве в ОЮЛ «Ассоциация «Евразийский 

экономический клуб ученых»  

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

7 900 000 (семь миллионов девятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, в том числе: 

на 2017 г. – 1 496 260 (один миллион четыреста 

девяносто шесть тысяч двести шестьдесят) 

рублей 00 копеек; 

на 2018 г. – 6 403 740 (шесть миллионов 

четыреста три тысячи семьсот сорок) рублей  

00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Предложения о качестве НИР представлены по 

Форме № 5   конкурсной документации  

Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

НИР, копии актов сдачи-приемки работ по выполненным договорам и др.) 

16. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора в заявке по Форме 

№ 2 составляет:  

8 635 753 (восемь миллионов шестьсот тридцать 

пять тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 06 копеек, 

в том числе: 

на 2017 г. – 1 635 753 (один миллион шестьсот 

тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 

06 копеек;  

на 2018 г. – 7 000 000 (семь миллионов) рублей 00 

копеек. 

Предлагаемая цена договора по Форме № 5:  

7 599 462 (семь миллионов пятьсот девяносто 

девять тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 64 

копейки, в том числе: 

на 2017 г. – 1 439 462 (один миллион четыреста 

тридцать девять тысяч четыреста шестьдесят два) 

рубля 64 копейки;  

на 2018 г. – 6 160 000 (шесть миллионов сто 

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Предложения о качестве НИР представлены по 

Форме № 5   конкурсной документации 

Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10

[...]

и других документов, подтверждающих квалификацию исполнителей НИР 

18. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, 

руб. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

8 500 000 (восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 

копеек, в том числе: 

на 2017 г. – 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч)  

рублей 00 копеек;  

на 2018 г. – 7 000 000 (семь миллионов) рублей 00 копеек. 

Качество работы 

и квалификация 

участника 

открытого 

конкурса: 

Качество работы: Предложения о качестве НИР представлены по Форме № 5   

конкурсной документации